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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 74,346,117 27,476,086
1 Banka 31,163,477 6,672,652
2 Arka 43,182,640 20,803,434
P Investime 0 0
1 Né tityf pronésie té nigsive ekonomike brenda grupit - -
2 Aksionel e veta - -
3 Te ljera Financiare - -
P Té drejta té arkétueshme 32,095,930 65,697,752
1 Nga aktivitetl i shfrytézimif 27,920,655 683,915,752
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit - -
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémariése 1,782,000 1,782,000
4 Tatim mbi fitimin 2,359.883 -
5 Tvsh 33.392 -
6 Te tiera kerkesa - -
P Inventarét 532,500 565,970
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 532,500 565,970
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukte - -
3 Produkte té gatshme - -
4 Mallra - -
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmén) - -
6 AAGJM ¢ mbajtura pér shitje - -
7 Parapagime périnventar - -
8 Amballazh - -
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara Y 0
[ TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 106,974,547 93,739,808
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
2 Tituj i huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
3 Tituj pronésie né njésitéd ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
4 Tituj 16 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interasa pjesémarrs - -
5 Tituj té tjeré 16 mbajtur si aklive afalgjata - -
6 Tituj t€ tjeré té huadhénies - -
P Aktivet materiale 22,579,876 21,660,385
1 Toka dhe ndértesa 13,927,069 11,840,807
2 Impiante dhe makineri 1.346,617 2,205,472
3 Té tjera Instalime dhe pajisie 7,306,180 7,614,008
4 Parapagime pér aklive materale dhe né proces - -
5 Aktive né proces 0 0
P Ativet biclogjike 0 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione patenta licenca. marka tregtare.té drejta dhe aktive té n - -
2 EmriiMiré - -
3 Parapagime per AASM - -
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 22,579,876 21,660,385
AKTIVE TOTALE 129,554,423 115,400,194
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 20186 2015

P Detyrime afatshkurtra: 6,439,790 13,661,352

1 Tityjt e huamarrjes - -

2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé - -

3 Arkélime né avancé pér porosi - -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 3.583.608 69.962
5 Tvsh 538,872 6645975
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 319,530 0
7 Té pagueshme ndaj punonjésve 1,446,000 0
8 Té pagueshme ndaj sigurimeve shoqérore/shendetsore 547 280 331.568
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 0 6609.347
10 Té ljera té pagueshme{Tatim ne Burim) 4,500 4.500
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
p Provizione 0 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 6,439,790 13,661,352
P Detyrime afatgjata: 0 0

1 Titut e huamarrjes

2 Delyrime ndaj institucioneve [é kredisé - -

3 Arkélimet né avancé pér porosi - -

4 Té pagueshime pér aklivitetin e shirytézimit - -

5 Déftesa té pagueshme - -

& Té pagueshme ndaf njgsive ekonomike brenda grupit - -

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrg - -

8 Té ljera té pagueshme - -
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0

1 Proviziohe pér pensionef - -

2 Provizione {6 tjera - -
P Detyrime tatimore t8 shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 6,439,790 13,661,352

P Kapitali dhe Rezervat

P Kapitali i Nénshkruar 56,195,100 13,219,114
P Primi i lidhur me kapitalin 0 0
P Rezerva rivlerdsimi 0 0
P Rezerva té tjera 5,073,728 2,502,411
1 Rezerva ligiore 5073728 2,502,411
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva té tjera 0 0
P Fitimi i pashpérndaré 40,470,016 43,417,301
P Fitim / Humbja e Vitit 21,375,791 42,600,016
Totali i Kapitalit 123,114,633 101,738,842
TOTAL!I 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 129,554,423 115,400,194




Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Efementeve 2016 2015
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 76,914,148 77,931,672
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né pro 0 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P [Té ardhura té fjera té shfrytézimit 625,114 587,550
- |LEénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -185,828 -1,492,558
1 Lénda e paré dhe materiale teé konsumueshme -185.828 -1,492 558
2 Té Yera shpenzime 0 0
» [Shpenzime té personelit -23,285,095 -12,551,131
1 Paga dhe shpérbiime -20,623.478 -10.799.721
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shendetsore (paraqitur vegmas
nga shpenzimel pér pensione!) -2.761.617 -1751,410
- |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» iShpenzime konsumi dhe amortizimi -1,743,720 -2,756,471
P Shpenzime té tjera shirytézimi -27,080,341 -11,352,299
P |Té ardhura té tjera 4,826 2,075
1 Té ardhura nga nijésiteé ekonomike ki ka interesa pjesémarrése (par
vegnas & ardhurat  nga njésité ekonomike hrenda grupit)
> Te ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgfa
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té Yera té ngjashme {paragif
3 . e . i 4828 2.075
vecmas ¢ ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtun
> . 0 0
aktive afatshkurtra
p |Shpenzime financiare -78,333 -130,304
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngiashme {paragitur vecmas
shpenzimef per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupil)
2 Shpenzime & fera financiare -78.333 -130.304
P [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
P [Fitimi/Humbja para tatimit 25,160,771 50,238,534
P iShpenzimi i tatimit mbi fitimin -3,784,980 -7,638,518
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitirmin -3.784 880 -7,638,518
2 Shpenzimi i tatim fitimit (& shtyré 0 0
3 Pjesa e talim fitimit 6 pjesémarrjeve 0 0
P |FitimifHumbja e vitit 21,375,791 42,600,018
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njigsisé ekonomike memé
Interesat jo-kontroliuese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
p |{Fitimi/Humbja e vitit 21,375,791 42,600,016
Té ardhura teé tjera gjitheéperfshirése pér vitin: 21,375,791 42,600,016
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja Q 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 ¢
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirese nga pjesémarrjet 0 0
B |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
p |Totalii t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vifin 21,375,791 42,600,016
» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjitheépérfshirése pér: 0 0
Pronarét e njgsisé ekonomike mémé
interesat jo-kontrofftiese 0 0
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 2015
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit 21.375.794% 42 .600.018
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,743,720 2.756.471
Lhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 G
Fluksi i mjeteve manetare i péifshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata maleriale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe delyrimet e shirytézimit: 0
Rénje/(rrilje) né té drejial o arkétueshme dhe 6 ljera 24,943,013 -31,752,830
Rénie/(rritie) né inveniaré 33,470 -14,692
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 1,437,248 4,588,698
Rritie/{rénie) né detyrime pér punoniésit 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit 49,533,242 18,177,664
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
FPara neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0 0
Para neto (& arkétuara nga shilja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e akliveve afatgjata materiale -2,663,212 -6,512,175
Arkétime nga shifia e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér bletjen e investimeve té tjera 0 0
Arkétime nga shifia e investimeve Ié tjera 0 0
Dividents té arkétuar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né} aktivitetin e investimit -2,663,212 -6,512,175
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur n&} aktivitetin e financimit
Arkéltime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateraf 0 0
Hua té arkétuara 0 0
Pagesa e kostove (& transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté 0 0
Riblerje & aksioneve té veta 0 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 0
Fagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve & girasé financiare 0 0
Interes | paguar 0 0
Dividendé té paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né} aktivitetin e financimit 0 0
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 46,870,030 11,665,489
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 27,476,086 15,810,597
Efekti i luhatjeve 16 kursit 1& kémbimit & mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 74,346,117 27,476,086
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kap

italin Neto

o
Z E |8 g g = - E
Z Sz 5 i E = 2 = 2
5 = Z| = 3 = o = = = = =
= =z = G e = & & z g
= = EZ| £ 5 z g o = b = e
E B 13| & 5 2 E = Z
=] = ) - > = = 2]
: = 5 = z
Poziciol me 31 dhjetor 2014 13219114 () (] 2502411 0 () 34390339 8826762 SY138820 [} SO138R20
Lileku 1 ndryshimeve né poliukat kontabel
Parien 1 fin- var 1 rtidlelklariar o
Por p.:.=. financiar i rideklaruar mé 13219114 0 ol 23502411 0 0 34590339 8826762 SU138826 0 59138820
Jldhjetor 2014
T¢ ardhura totale gpithepertshirese per vitn:
Fitmi / Humbja ¢ vin 42600016 4260001399
T¢ ardhura té tjera gjithépérishirése:
Totali i & ardhura gjithéps 8826762 -8826762 0 ()
I'ransaksionet me pronarét ¢ njésis¢ chonomike 0 0
1¢ njohura direkt n¢ ks
l'metimi 1 kapitalit (& nénshkruar 0 0
Dividendg & paguar 0 0
Totali 1 ransaksioneve me pronarct ¢ njesise 0 0
chonomike
() 0
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 =
c = 13219114 0 0] 2502411 0 0 43417301 42600016 101738842 0 101738842
dhjetor 2015
13219114 0 0] 2502411 0 0 434173011 42600016 1O1738842 0 LOT738842
-2947285) 426000106 -45547301 -9 1094602
21375791 2375741 0 21375791
2571315 2571315 2571313
'ransaksionet me pronarct ¢ njesis¢ chonomike 0 0
& njohura direkt né kapital
| il iali kruar 42973986 429739806 42973980
Dividendé & paguar
ckonomike
Pozic 56195100 0 0 5073726 0 0 40470016 21375791 123114633 0 123114633




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né keété pjese éshié e delyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha & dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém 1€ pasqyrave financiare
¢} Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiara”
2 Kuadri kentabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiper.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1}

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekenomike te veta.

B VIJIMESIA e veprimtarise ekonemike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e piote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perderues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e} MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasayrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

fy BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet & meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontahél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare |
dalje e pare.(SKK 4)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes {dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5}
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. {(SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5} njesia jone ekoncmike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5} njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amertizimit meteden lineare




SHENIMET SPJEGUESE
Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t8 pasgyrave financiare

o

| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare

Barnkat
. . Leke

Nr Emrii Bankes Monedha Nr llogarise .

fund vitit
1 |Credis Bank Leke 1,728.95
2 |Credis Bank Euro 2,928.00
3 |IBKT USD 1,075,917.00
BKT Leke 689,568.32
4 |BKT EURO 615,234.41
5 |Intesa San Paoclo Leke 2,566.15
6 |Intesa San Paoclo Euro 23.964,513.68
7 |RAIFFAISEN Euro 517.758.50
8 |RAIFFAISEN Leke 4.293,262.35
I Totali 31,163,477.34

NI EMERTIMI Viera ne Leke

fund vitit
Arka ne Leke 43,182,639.64

Mjete monetare

74,346,116.98

Té drejta té arkétueshme 32,095,930
Nga aktiviteti i shfrytézimit
> Nga aktiviteti i shfrytézimit 27,920,655
> Nga njésité ekonomike brenda grupit 0
> Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 1,782,000
> Tatim mbi fitimin 2,359,883
> SiShog. 33,392
4 |nventarét
Malira
> Lé&ndé e paré dhe materiale té& konsumueshme 532,500.00
Inventari i mallrave | bashkalidhur
Il AKTIVET AFATGJATA
8 Aktive afatgjate materiale
1 Toke truall 0
2 Ndentesa
Amortizim -2.607,181.00

Kosto blerje

Makineri Paisje

16.534,250.00
13,927,069.00

Amortizim -7.407,500.00
Kosio blerje 8754 117.88
1,346,617.88
Njete Transporti
Amortizim -2 405,658.00
Koste blerje 3.180,159.00
774,501.00
Paisjezyre e Orendi
Amortizim -1.246 858.00
Kaosto bferje 2.767,913.42
1,521,0565.42
FPaisfe Informarike
Amortizin -5.032.958.00
Kosto blerje 10,043.591.16
5,010,633.16
Vlera neto 22.579,876.46
Aktivet e blera gjate vitit 3,308,800.00
il DETYRIMEYT DHE KAPITALI
T€ pagueshme pér akfivitetin e shirytézimit
Furnitoré pé&r mallra, produkte e shérbime 3,583,608
Ledian LIMANI 1,794,792
Lili Dhame 1,200,000
Perxhola Shpk 588,816
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Paga dhe shpérblime

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

Rezerva ligjore

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbja e Vitit

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té ljera té shfrytézimit
Te tjera financiare
Shuma
Shpenzimet perbehen nga
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime
Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera financiare
Té tjera shpenzime
Shuma
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit bruto
e Shpenzime te pa zbriteshme(PENALITETE)
e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin
e Fitimi/Humbje neto
o Tatim I mbipaguar
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

1,446,000.00

547,280

538,872

4,500

123,114,633.26

56,195,100.00

5,073,725.81

5.073,725.81

40,470,015.99

21,375,791.46

76,914,148

625114

4,826
77,544,088

- 185,828

20,623,478
2,761,617

2 27,090,341
= 1,743,720
78,332.88

- 52,383,316.80

25,160,771.46
72,426.00
25,233,197.46
3.784,980.00
21,375.791.46
2,359,883.00

1 [Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

| 27,476,086.34 ]

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :
Fitimi Humbje 21,375,791.46
Amortizimin 1,743,720.00
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 1.437,248.00
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 3,180,968.00

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

24,943.013.00

Inventari

33.470.00

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

2.663.212.00

Shuma e Faktoreve me influence Negative

22,313,271.00

Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2016(1+2+3+4)

74,346,116.80

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kont

Hartuesi i Pasqyrave Financi

el te mepareshme te konstatuara gjate
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